様式第３号（第７条関係）

使用料減免申請書

 日の出町やまびこホールの設置及び管理に関する条例施行規則第７条第２項

の規定により、使用料減免の承認を受けたいので申請します。

  年   月   日 ← 記入しないでください。

                代表者住所 日の出町平井〇〇番地

                代表者氏名 日の出 花子

                （団体名） チーム日の出 ヒライ

                代表者連絡先 ０４２-〇〇〇-△△△

日の出町教育委員会 様

申請理由
例）社会教育関係団体による社会教育に関する事業を行うに

当たり、使用料減免の承認を受けたいため。など

使用目的
（例）体操によるシニアの健康増進を図り、社会教育を目的に活

動するため。など

申請期間
□   年  月  日

☐令和７年 ４月 １日から令和８年 ３月３１日まで

※教育委員会記入欄

 ・意見  規則第 7条第 1項第  号に該当

 ・承認  期間     年  月  日から   年  月  日まで

      区分  □免除 □減額 □不承認（非該当）

見本（例）